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TEKNLK 16.03.2022 § 26 
 Säkylän kunnan omistuksessa/hallinnassa olevien katujen ja piha-alueiden 

harjaustyöt on viime vuosina teetetty Euran Konepojat Rautasella. Vuoden 
2021 aikana tuli tekniselle johtajalle esityksiä, joissa pyydettiin kunnan hoi-
tovastuulla olevien alueiden harjaustöiden kilpailuttamista. 

  
 Suurimmat työmäärät harjausten osalta ovat keväisin lumien sulamisen jäl-

keen. 
 
 Tarkoitus on ilmoittaa tarjouskilpailusta 17.3.2022 ilmestyvässä Alasata-

kunta-lehdessä. Tarjouksessa pyydetään antamaan erilliset tuntiveloitus-
hinnat harjauskoneesta sekä sen apuna käytettävästä traktorista (tuntive-
loitushinnat sisältävät kuljettajan ja koneen). Urakoitsija esittelee tarjouk-
sen yhteydessä harjaustyön suorituksessa käytettävät koneet ja konetyö-
parin toiminnan.  

 
 Urakoitsija esittää tarjouksessaan mm. onko traktori mukana koko ajan 

harjakoneen työskentelyn aikana. Mikäli traktorityön osuus on harjausko-
neen työosuutta vähäisempi, ilmoittaa urakoitsija traktorityön keskimääräi-
sen työosuuden suhteessa harjauskoneen työtunteihin. 

 
 Tarjoukset tulee toimittaa 25.3.2022 klo 12.00 mennessä. 
 
 Urakoitsijoiden tarjousten vertailu tehdään tilaajan toimesta työ- ja kustan-

nustehokkuus huomioiden. 
 
 Sopimus on tarkoitus laatia vuoden 2022 ajalle (vuosi 2023 optiovuosi).  
 
Lisätietoja:  Tekninen johtaja Tarmo Saarinen, puh. 044 5171 014  
 
Tekninen johtaja: Lautakunta hyväksyy Säkylän kunnan omistuksessa/hallinnassa olevien 

katujen ja piha-alueiden harjaustöiden tarjouskilpailua varten toteutetut val-
mistelut. Lautakunta valitsee urakoitsijan teknisen johtajan valmistelun 
pohjalta seuraavassa kokouksessa. Lautakunta valtuuttaa teknisen johta-
jan valitsemaan urakoitsijan siinä tapauksessa, jos harjaus on tarve aloit-
taa jo ennen seuraavaa teknisen lautakunnan kokousta. 

   
Päätös:  Esityksen mukaan.  
  
  ======  
 
TEKNLK Säkylän kunnan omistuksessa/hallinnassa olevien katujen ja piha-alueiden 

harjaustyöstä tarjouksen jättivät kolme urakoitsijaa. Urakoitsijoiden oli 
mahdollista tarjota kolmesta vaihtoehdosta yksi tai useampi alue. 
Halvimman tarjouksen kaikkiin kolmeen vaihtoehtoon jätti JJR-Nostot Ay. 
Tekninen johtaja on valinnut JJR-Nostot Ay:n urakoitsijaksi sekä on laatinut 
ja allekirjoittanut sopimuksen 31.3.2022. 

 
 Esityslistan liite: 

- Vertailutaulukko 28.3.2022 
 



Lisätietoja Tekninen johtaja Saarinen Tarmo 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Tarmo Saarinen 

 
Päätösehdotus Lautakunta merkitsee asian tiedokseen. 

 
Päätös Esityksen mukaan. Vertailutaulukko 28.3.2022 on pöytäkirjan liitteenä. 
 
 ====== 
 


